



CERTIFICADO



æ

Conferido a IAGO NOGUEIRA PESSOA, por participar das Palestras: Um olhar sobre o Abastecimento de Águas Metropolitano, Case João Pessoa – Aproveitamento de cavas de calcário para tratamento dos efluentes de esgotos, A Sustentabilidade na Gestão de Resíduos Sólidos e Drenagem Urbana na cidade de João Pessoa – características e perspectivas no Auditório do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da Paraíba – Campus I.

O I Encontro de Engenharias ocorreu em João Pessoa – PB, no dia 27 de julho de 2023, das 14:00 ás 18:00 h, organizado pela ABES - Associação Brasileira de Engenharia Sanitária e Ambiental – Seção Paraíba e pela Câmara Técnica de Resíduos Sólidos da ABES Paraíba.

João Pessoa, 27 de julho de 2023.

Jose Dantas de Lima Presidente da ABES - Seção Paraíba

UFPB